
'l

ettnä 'c;'

Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec,
příspěvková organizace
Riegrova 1278/16, Liberec 1- Staré Město
lČ 712 945 11
www.d d mliberec.cz

Datum:

Vyřizuje:

Telefon:

Mobil:

Email:

26. 2. 2024

Ing. Jana Huňková

+420 482 710 401

+420 724 287 644

jana.hunkova@'ddmliberec.cz

STUDENT AGENCY TRAVEL k.s
Nádražní 1

Ostrava
IČ: OBl 20 803

ve"' Objednávka č. 10/2024

Objednáváme u Vás letenky:
1. cesta čtvrtek 16. 5. 2024 : 7 x s malým příručním zavazadlem, 1 x s malým příručním,
větším příručním a odbaveným zavazadlem
2. cesta pondělí 20. 5. 2024: 7 x s malým příručním zavazadlem, l x s malým příručním,
větším příručním a odbaveným zavazadlem

Celkem s DPH 64 291,-KČ

Cenová nabídka je nedílnou součásti objednávky . |uk7n94511
www.ddmmca

. . +4M82710401
Dům děľi a mládeže Věnni, umc
Riéyeva ň78/16, Liberec l - 5wé 461) 01 ljbek'c

Mgr. Marta Kultová

ředitelka DDM Větrník

Doložka dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (,,zákon o registru
smluv" nebo ,,ZRS")

l. Objcdnatcl i dodavatel berou na vědomí, že objednávky s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tato objednávka
mění, nahiazuji nebo 11IŠĹ, zveřejní objednatel v registru siduv zřízenán jako int"ortnačni systCm veře,jné spiiivy na 7ákladč zákona č. 340/2015 Sb., o registm
smluv. Objednatel i dodavatel výslovnč souhlasí s tím, aby tato objednávka včetně případných dohod c) její zmčnč, nahiazení nebo zmšeni byly v plném rozsahu
uveřejněny v re?ist11j sinluv ob.iednate]eln. Objednatel i dodavatel prohlašují, že skutečnosti uvéděM v täQ objcdnávce nepovážují za obchodní tajemství a udělu.jí
svoleni k jeiich užiti a tveřejnčni bez sianwení jakýchkoliv dalších podininek

2. Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že plnění podle této objednávky poskytnutá před její účinnosti jsou plněni bez pMivního důvodu a strana, která by plnila
před účinnosti této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody täkového plnční bez piávniho důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plněni
přijine a potvrdí jeho přijetí.

l


